Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

         КАРАР                                                                                                             РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Писаревский сельсовет № 316 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»
В целях качественного исполнения бюджета сельского поселения и заслушав главу сельского поселения Салимов Р.М.

Совет сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - сельское поселение) РЕШИЛ:

уточнить   предусмотренные в бюджете средства по коду:

  \0503\791\20\3\0605\244\226.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\2.20.003.000\\| 013-1112 в сумме 14000,00 рублей

На код:

0503\791\20\3\0605\244\226.10\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\2.20.003.000\\| 013-1112 в сумме 14000,00 рублей  на оплату проверки достоверности определение сметной стоимости объекта: «Внутрипоселковые газопроводы ул.Луговая, д.Писарево»

Глава сельского поселения:                                                            Р.М.Салимов
д. Писарево
№ 382

 12.12.2014г.